２０１０年 ７月 吉日

出場チーム、大会関係者 各位              ハンドボールセブンカップ実行委員会

第５回ハンドボールセブンカップ開催案内

  拝啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、今年も女子チームの活性化を目的としたハンドボールセブンカップを下記の要領にて開催

いたします。ふるってご参加下さい。組合せは追って連絡致します。
敬具

１．主 催 ハンドボールセブンカップ実行委員会

２．後 援 東京都クラブ連盟女子チーム・ハンドボールセブン

３．期 日 ２０１０年８月２１日(土)・２２日（日）

４．会 場
 大崎電気工業（株）埼玉事業所体育館（東武東上線「みずほ台駅」西口下車、車５分）
  〒354-8501 埼玉県入間郡三芳町藤久保1131 TEL 0492-58-1205 FAX 0492-58-6131

５．参加資格  （１）東京都クラブ連盟女子・関東学生リーグ女子２部のチーム・その他
        （２）スポーツ傷害保険等の任意保険に加入していること。

６．登録人数（１）チーム役員４名以内、選手１６名までが望ましい

（監督が選手として出場する場合は、選手の中にも登録のこと）。

７．競技規則（１）平成１７年度（財）日本ハンドボール協会競技規則による。但し、試合時間は

１５分－５分－１５分とする。

延長戦は行わず、７ｍＴＣとする。
      （２）ユニフォームは濃淡２色用意し、ＣＰは統一したものを使用のこと。

番号が明確に確認できるようにしておく。（ビブスの使用を認める。）

８．申込期限 ２０１０年８月８日（日）必着 締切厳守！
       郵送・メールのいずれかでお申し込み下さい。

９．申込先  東京都ハンドボール協会
       秋本 加代
       １８２－０００２
       調布市仙川町２－７－２２－８０３
          E－MAIL kayo_a@muf.biglobe.ne.jp
                        kayo.chicchi_choco.akmt4173abc@docomo.ne.jp
              ＴＥＬ  ０９０－７８１５－４８６５

１０．参加料  大会当日に受付けます。

東京都クラブ連盟 １チーム １０，０００円

        関東学生リーグ  １チーム  ６，０００円
        ※都合により１日しか参加できないチームは、半額とします。

１１．競技方式 参加チーム数により決定。

１２．表 彰  ２１日・２２日それぞれの優勝・準優勝を表彰。

優勝チームには、優勝杯を授与する。

１３．その他

○ 競技中の負傷は応急手当のみ行いますが、事後の責任は負いません。
○ 今回の大会では、松ヤニ禁止、両面テープのみ使用可とします。
○ 会場で出すゴミは持ち帰りとなります。各チームのご協力をお願い致します。
○ 使用を許可されていない場所（大崎：ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ、器具庫など）は立入禁止です。
○ 会場での駐車は指定された場所に駐車して下さい。

  特に屋根の下の駐車は厳禁です。

○ アップは屋外のあいたスペースが使えます。（外シューズを使用）

○ 上履き、下履きの区別を必ずして下さい。

○ 体育館内は禁煙です。喫煙は灰皿のある所定の場所でお願いします。

○ 着替えは体育館内の更衣室を必ず利用して下さい。

○ トスは１試合目は試合15分前、２試合目以降は前試合のハーフタイムに行います。

○ 次試合のオフィシャルは、負けチームから３名を出して下さい。

○ 試合の運営は参加者全員で行いたいと思います。準備・片付け等要請があった場

合には快く引き受けて頂けますようお願い致します。

○ 人数不足等は、事務局へご相談下さい。

問合せ先 実行委員会

       秋本 加代 携帯０９０－７８１５－４８６５

※ 当日は、ハンドーボールセブンのお得な特別販売会も予定しています。